ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_12.02.2019__  № _36/330______

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Приложение к Положению о порядке определения
размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения и об

установлении ставок арендной платы за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности города Вятские Поляны,

утвержденному решением Вятскополянской городской Думы от 24.05.2013
№ 34

 В  соответствии  со  статьей  39.7  Земельного  кодекса  Российской

Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские

Поляны Кировской области Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Приложение  к  Положению  о  порядке  определения  размера

арендной  платы,  порядке,  условиях  и  сроках  ее  внесения  и  об  установлении

ставок  арендной  платы за  использование  земельных  участков,  находящихся  в

муниципальной  собственности  города  Вятские  Поляны,  утвержденному

решением  Вятскополянской  городской  Думы  от 24.05.2013 № 34 изменение,

изложив пункт 9.5 Приложения в следующей редакции:

№ п/п Разрешенное использование земельного участка Ставка  арендной  платы  за  землю  в
процентах от кадастровой стоимости
земельного участка

9.5. Размещение  и  эксплуатация
полигонов  твердых  коммунальных
отходов

1,0

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых

актов  органов  местного  самоуправления  города  Вятские  Поляны  «Деловой

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские

Поляны в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2019 года.

И.о. главы города Вятские Поляны
          Е.С. Лебединцева

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                           А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ